
Nový ředitel FNO vzejde z dua Machytka – Havrlant

Moravskoslezsky.denik.cz, 20.4.2018

Budoucnost a další směřování Fakultní nemocnice Ostrava drží v rukou ministr
zdravotnictví v demisi Adam Vojtěch. Právě on už v příštím týdnu rozhodne o tom, kdo se
stane novým ředitelem největšího zdravotnického zařízení v Moravskoslezském kraji.

Ve výběrovém řízení v Praze uspěli podle informací Deníku hned dva zástupci. Dočasně
pověřený ředitel FNO Evžen Machytka a Jiří Havrlant, kterého podporuje Lékařská fakulta
Ostravské univerzity.

„V tuto chvíli odborná výběrová komise finalizuje závěry výběrového řízení, které budou
následně předány panu ministrovi. Očekáváme, že se tak stane do týdne," řekla agentuře
ČTK mluvčí ministerstva zdravotnictví Gabriela Štěpanyová.

„Výsledek je na volbě ministra zdravotnictví,“ řekla předsedkyně Základní organizace
Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče ČR FNO Zuzana Sargová. Už dříve uvedla,
že očekává volbu, která povede ke stabilizaci nemocnice.

Zdroj:
https://moravskoslezsky.denik.cz/zpravy_region/novy-reditel-fno-vzejde-z-dua-machytka-ha
vrlant-20180420.html


